כיוון שכך, ממילא לא היה מקום להעברת תלונות לחקירה פלילית במחלקה לחקירת

שוטרים. יש לציין כי במהלך בדיקות תלונות הנדונים, נמצא כי בנקודות מסוימות אשר חלקן לא הועלו בתלונות, אכן היה מקום לעדכן את נהלי העבודה של החוקרים. וכך נעשה. מכל מקום, נהלי העבודה בשב"כ חוסים תחת החיסיון הקבוע בסעיף 19 לחוק שירות הביטחון הכללי תשס"ב 2002. ועל כן לא ניתן לפרטם. מטעם זה אף לא ניתן לפרט מהם הלקחים שהופקו והנהלים ששונו נוכח המסקנות מבדיקת התיק הנדון. יוזכר כי בתיק זה חוות הדעת של הממונה על המבת"ן נבחנה ואושרה על ידי היועץ המשפטי לממשלה, ופרקליטות המדינה ד'אז. עוד ייאמר כי החוק אינו מגדיר הליך הסגה על החלטות הממונה על המבת"ן.